[bookmark: _GoBack]様式第７号（第８条関係）
年　　月　　日

　上野原市長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

上野原市助け合いボランティア活動実績報告書

上野原市助け合いボランティア活動状況について、上野原市助け合いボランティア・ポイント制度実施要綱第８条第３項の規定により次のとおり報告します。
	活動月
	ボランティア数
	スタンプ数
	活動月
	ボランティア数
	スタンプ数

	月

	月

	月

	月

	月

	月

	月

	月

	月

	月

	月

	月

[bookmark: last]